

Motorships Agencies A/S

Hornemansgade 36

2100 København Ø

CVR-nr. 15501847

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2017

Dirigent

Navn: Richard Rudolf Sand

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Motorships Agencies A/S
Hornemansgade 36
2100 København Ø

CVR-nr.: 15501847

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Advokat Richard Rudolf Sand, formand
Keld Hansen
Preben Topp Hoielt
Steffen Sixten Nilsson
Louise Gudman Hansen

Direktion

Keld Hansen, Adm. direktør
Louise Gudman Hansen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive linjeagenturforretning, rederi, befragtning, klarering, spedition og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 900 t.kr. mod et overskud på 812 t.kr. i 2015/16, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.491.301	6.322
Personaleomkostninger	1	(4.376.552)	(5.104)
Af- og nedskrivninger	2	<u>84.167</u>	<u>(151)</u>
Driftsresultat		1.198.916	1.067
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.605	26
Andre finansielle indtægter		(11)	4
Andre finansielle omkostninger		<u>(40.688)</u>	<u>(37)</u>
Resultat før skat		1.162.822	1.060
Skat af årets resultat	3	<u>(263.246)</u>	<u>(248)</u>
Årets resultat		<u>899.576</u>	<u>812</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		880.000	800
Overført resultat		<u>19.576</u>	<u>12</u>
		<u>899.576</u>	<u>812</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.556	112
Materielle anlægsaktiver	4	30.556	112
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	96
Finansielle anlægsaktiver	5	0	96
Anlægsaktiver		30.556	208
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.098.920	4.533
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		211.224	155
Udskudt skat		5.000	27
Andre tilgodehavender		314.004	657
Periodeafgrænsningsposter		6.305	20
Tilgodehavender		3.635.453	5.392
Likvide beholdninger		2.617.499	1.998
Omsætningsaktiver		6.252.952	7.390
Aktiver		6.283.508	7.598

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		900.000	900
Overført overskud eller underskud		31.762	12
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>880.000</u>	<u>800</u>
Egenkapital		<u>1.811.762</u>	<u>1.712</u>
Skyldig selskabsskat		<u>154.362</u>	<u>184</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>154.362</u>	<u>184</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.974.685	2.659
Anden gæld		769.943	1.288
Periodeafgrænsningsposter		<u>572.756</u>	<u>1.755</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.317.384</u>	<u>5.702</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.471.746</u>	<u>5.886</u>
Passiver		<u>6.283.508</u>	<u>7.598</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	900.000	12.186	800.000	1.712.186
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	19.576	880.000	899.576
Egenkapital ultimo	900.000	31.762	880.000	1.811.762

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.057.320	4.783
Pensioner	241.960	219
Andre omkostninger til social sikring	77.272	102
	4.376.552	5.104
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	80.833	154
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(165.000)	(3)
	(84.167)	151
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	241.362	264
Ændring af udskudt skat	21.884	(16)
	263.246	248

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	889.440
Afgange	<u>(625.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>264.440</u>
Af- og nedskrivninger primo	(778.051)
Årets afskrivninger	(80.833)
Tilbageførsel ved afgang	<u>625.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(233.884)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.556</u>
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	132.489
Afgange	<u>(132.489)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Opskrivninger primo	(35.185)
Tilbageførsel ved afgang	<u>35.185</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Keld Hansens Holdingselskab ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
